

**Tarih: 24.02.2023**

**Konu: Biz Kardeşiz**

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ: إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ: لَا يُؤْمِنُ أَحَدُكُمْ حَتَّى يَحِبَّ  
لأَخِيهِ مَا يَحِبُّ لِنَفْسِهِ

### **Aziz Kardeşlerim!**

Okuduğum ayet-i kerimede Rabbimiz; **“Müminler ancak kardeşlerdir.”** [1] buyurmaktadır. Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber Efendimiz (s.a.s.); **“Sizden biriniz kendisi için istediğini mümin kardeşi için de istemedikçe gerçek manada iman etmiş olamaz.”** [2] buyurmaktadır.

Dinimiz İslam’da kardeşlik, sadece aynı anne-babadan, aynı kandan dünyaya gelenlere hasredilemeyecek kadar geniştir. Bu yüzden dünyanın dört bir yanındaki mümin ve müslümanı sevmek; sevinciyle sevinmek, derdiyle dertlenmek; acısına, kederine, sıkıntısına ortak olmak kardeşliktir. Yağmurun çatlamış toprağa hayat verdiği gibi müminlerin birbirine rahmetle, şefkatle ve muhabbetle yaşama sevinci taşıması kardeşliktir. Zor zamanlarda müslümanların birbirini koruyabileceği bir sığınak olabilmektir kardeşlik.

### **Kıymetli Müminler!**

Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in **“Mü’minler birbirlerini sevmekte, birbirlerine acımakta ve birbirlerini korumakta bir vücuda benzerler. Vücudun bir uzvu hasta olduğu zaman, diğer uzuvlar da bu sebeple uykusuzluğa ve ateşli hastalığa tutulurlar.”** [3] buyurduğu üzere duyarlı olabilmektir kardeşlik. Renkleri, dilleri, kökenleri farklı da olsa dini ve inancı bir kardeşler, birbirlerinin hüznüne, acısına, sıkıntısına, yalnızlığına ve akan gözyaşlarına asla duyarsız kalamaz.

Asırlar öncesinden yankılanan Peygamber (s.a.s.)’in şu sözlerine gelin hep birlikte kulak verelim; **“Müslüman, Müslümanın kardeşidir. Onu yalnızlığa terk etmez. Kim din kardeşinin bir ihtiyacını giderirse, Allah da onun ihtiyacını giderir. Kim bir Müslümanın bir sıkıntısını giderirse, Allah da onun kıyamet sıkıntılarında birini giderir...”** [4]

### **Değerli Müslümanlar!**

Allah’ın Kerim Kitabı’nda övdüğü Ensar ve Muhacir, böyle bir kardeşliği bizzat yaşayarak ortaya koydular. Ecdadımız da ensar ve muhacirin izinden giderek bu ulvi mirası yüzyıllarca yaşatarak bizlere örnek oldular. Şimdi sıra bizdedir, **‘iyilik ve takvada yardımlaşarak’** çocuklarımıza ve torunlarımıza örnek olmaktır.

Malumunuz olduğu üzere değerli kardeşlerim, 6 Şubat 2023 günü Kahramanmaraş merkezli yüzyılın en büyük depremleri oldu. 10 ilimizi ve 13 milyondan fazla kardeşimizi etkiledi. Bu zaman, kardeşliğimizi gösterme zamanıdır. Depremi ilk anından itibaren maddi ve manevi yardımlarımızı yaptık, yapıyoruz ve yapacağız Allah’ın izniyle.

Rabbim bizleri, tüm kardeşlerimizi ve bütün insanlığı deprem, yangın, sel gibi her türlü afet ve musibetten korusun. Vefat eden kardeşlerimize rahmet eylesin, yakınlarına sabır versin, yaralı kardeşlerimize de acil şifa versin.

[1] Hucurât, 49/10.

[2] Tirmizî, Sıfatü’l-kıyâme, 59.

[3] Buhârî, Edeb 27; Müslim, Birr 66.

[4] Müslim, Birr, 58; Tirmizî, Hudud, 3.

**Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu**